
 

 
Bucher Denwel, spol. s r.o.  
K Hajum 2 • 155 00 Prague 5 • Czech Republic 
Phone +420 270 007 400 • Fax +420 270 007 401 
sales@bucherdenwel.com • www.bucherdenwel.com Page 1/1 

Vážení obchodní partneři, 
 
tímto si vás dovolujeme informovat, že s účinností od 1. února 2022 došlo ke změně v názvu obchodní 
firmy společnosti DENWEL, spol. s r.o. 
 
Nová obchodní firma: Bucher Denwel, spol. s r.o. 
 
Stejné sídlo: K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
Stejné IČO: 25143689, DIČ: CZ25143689 
 
Změna obchodní firmy společnosti nemá žádný vliv na práva a povinnosti, které má naše společnost vůči 
svým obchodním partnerům, ani na jejich práva a povinnosti vůči naší společnosti. Na již uzavřených 
smlouvách se nic nemění, není potřeba k nim uzavírat dodatky ani uzavírat nové smlouvy. 
 
Veškerá nová obchodní korespondence, objednávky, faktury, uzavírání nových smluv či změny smluv 
stávajících, jakož i veškerá další jednání vedená mezi naší společností a Vámi však musí být od uvedeného 
data realizovány pod novou obchodní firmou. 
 
Proto si Vás dovolujeme požádat, abyste od 1. února 2022 používali při komunikaci s naší společností 
výhradně novou obchodní firmu Bucher Denwel, spol. s r.o. 
 
Těšíme se na další spolupráci.  
 
S pozdravem, 
 
Bucher Denwel, spol. s r.o. 
 
 
 
 
Jan Vejvalka         Lucia Vašeková 
executive         executive 
             
         
 

Změna názvu spole čnosti od 1.2.2022 
 


